
 

 

 
     Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB), sağlık bilimi ve teknolojisi alanında bilgi üreterek, 

ülkemize ve insanlığa hizmet etmek, sağlık bilimleri alanında yurt içi ve yurt dışı araştırma ve işbirliği 

yapmak, bilimsel kalkınmaya katkıda bulunmak ve ülkemizde bilimsel araştırmalar için ekosistem 

oluşturmak hedefleriyle kurulmuştur.  

     Bu kapsamda sağlık hizmetlerinde kalite faaliyetlerine bilimsel katkı sağlamak ve akreditasyon 

faaliyetlerini yürütmek üzere TÜSEB çatısı altında Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon 

Enstitüsü (TÜSKA) kurularak kurumsal altyapı çalışmalarını çok kısa bir sürede tamamlamıştır. 

Bilimsel altyapı çalışmalarının en önemli ayaklarından birisi bugün sizlerle paylaşılan ve hakemli 

bilimsel bir dergi olan “Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Dergisi” nin yayın hayatına başlamasıdır. 

Böylece bu alanda yapılan teorik ve uygulamalı bilimsel çalışmaların paylaşılabileceği bir ortam 

oluşturularak ulusal ve uluslararası kamuoyunun bilgisine sunulabilecektir. Hangi alan olursa olsun 

daha iyiye ulaşma ve yenilikleri ortaya koyma konusunda bilimsel araştırmaların yöntem ve sonuçları 

temel argümanlar olarak kabul edilmektedir.  

     TÜSEB bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlerin temel çerçevesi sağlık bilim ve teknolojileri üzerine 

yoğunlaşarak öncelikle ülkemiz adına ve evrensel olarak değer yaratan faaliyetlere odaklanmaktır. Bu 

çerçevede TÜSKA bünyesinde oluşturulan dergimizin ulusal ve küresel ölçekte hem bilim dünyasına 

hem de pratik uygulamalara katkı sağlamasını diler, emeği geçenlere teşekkürlerimi sunarım. 
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    Enstitümüzün kuruluşunun temel amacı ve görevlerinden biri olan sağlıkta kalite ve akreditasyon 

alanında bilimsel katkı sunma görevi çerçevesinde “Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Dergisi” ni yayın 

hayatına başlamak üzere siz değerli bilim insanları ve saha profesyonelleri ile bir araya geliyoruz. 

Dergimiz ile bir taraftan bu alanda yapılan çalışmaları sizlerle paylaşma imkanı bulurken diğer taraftan 

oluşturacağımız sinerji ile arzuladığımız kalite düzeyine ulaşma ve sürekli yükseltmede önemli bir araç 

ortaya koymuş olacağımıza inanıyoruz. 

     Dergimiz; sağlık alanında kalite ve akreditasyon konularına yönelik, araştırma 

makalesi, derleme, olgu/vaka sunumları, editöre mektup gibi çalışmaları kabul eden, ulusal ve 

uluslararası yayınlanan hakemli bir dergidir. Haziran ve Aralık ayları olmak üzere yılda iki sayı şeklinde 

Türkçe ve İngilizce dillerinde, elektronik ortamda ve açık erişimli olarak yayınlanarak geniş kitlelere 

ulaşımının sağlanması hedeflenmiştir. 

     Sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyduğumuz dergimizin ilk sayısını özel sayı olarak 

tasarlayarak okuyucularımızla buluşturuyoruz. Dünya’da sağlıkta kalitenin güvencesi olarak görülen ve 

sağlık turizmi, geri ödeme mekanizmaları gibi birbirinden önemli ve farklı alanlar ile ilişkilendirilen 

akreditasyon konusunda TÜSKA tarafından kurulan akreditasyon sistemimiz ile ilgili bileşenler sizlerle 

paylaşılmıştır. Bu çerçevede genel olarak işlenen konular arasında; ulusal ve küresel ölçekte sağlıkta 

akreditasyon, sağlıkta kalite iyileştirme ve akreditasyon ilişkisi, sağlıkta akreditasyon standartları, 

TÜSKA hastane akreditasyon programı, TÜSKA Denetim Yöntemi ve Denetçi Eğitim Programı yer 

almaktadır.  

    Bu sayımızla yayın hayatına başlayan dergimiz için, sizlerin değerli çalışmalarını bizlerle 

paylaşmasını bekliyoruz. Toplumun sağlık düzeyini yükseltmek amacıyla attığımız bu önemli adım ile 

büyük yollar almayı misyon ediniyoruz. Bu çerçevede çok önemli katkı sunacağını düşündüğümüz 

dergimizde emeği geçen TÜSEB yöneticilerine, TÜSKA ekibine ve bilim kurulu üyelerine 

teşekkürlerimi sunar, çalışmaların ülkemizin kalite ve akreditasyon kültürüne olumlu katkılar 

sağlamasını temenni ederim. 
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